
    
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

тридцять дев’ята сесія восьмого демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 10 жовтня 2024 року                                                              № 1741-39/2024 
 

селище Богородчани 

 

 

Про ініціювання співробітництва  

територіальних громад  

 

Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42, частиною восьмою 

статті 59 ЗаконуУкраїни «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею5 

Закону України «Про співробітництво територіальних громад», з метою 

забезпечення якісного викладання навчального предмета «Захист України», 

прагнучи до забезпечення фінансово обґрунтованих видатків на цілі та 

завдання, щодо забезпечення якісного навчання та розвитку дітей, селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ініціювати співробітництво територіальної громади Богородчанська 

селищна рада, в особі голови Заремби Ростислава Дмитровича, та 

територіальної громади Старобогородчанська сільська рада, в особі голови 

Петришина Володимира Ярославовича, у сфері освіти, у формі делегування 

виконання окремих завдань (викладання навчального предмету «Захист 

України» в осередку, який створено відповідно до розпорядження Івано-

Франківської ОДА від 21.08.2024 року №375 «Про затвердження переліку 

осередків викладання навчального предмету «Захист України» у закладах 

освіти Івано-Франківської області») 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

селищного голови О. Бойчука та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони  здоров’я, соціальної політики та молоді і спорту, захисту прав 

учасників війни та їх сімей (І. Онкалюк). 

 

 

 

Селищний голова                                             Ростислав ЗАРЕМБА 


